قبل از آن کابل های
توزیع عمدتا با عایق pvc بود که هم عمرکابل
ها کوتاه تر و هم ظرفیتشــان پایین تر بود، اما با
تغییر تکنولــوژی در کابل ها که بــه عایق پلی
اتیلنی مجهز شدند، افزایش عمر کابل های شبکه
توزیع و کاهش هزینه کابل های توزیع فراهم شد

شرکت »سیم و کابل ابهر« یک شــرکت کاملا خصوصي است که در سال 1371
شمسی )1992 میلادی( توســط زنده یاد مهندس حسین کلاهي کارآفرین خلاق
ایرانی در استان زنجان تاسیس گردیده است. با شروع تولید از سال 1374 )1995(
و توسعه امکانات و ظرفیت، این شرکت توانست با تولیدکنندگان دیگر، رقابت نماید
تا جایي که در رده یکي از بزرگ ترین تولیدکنندگان این صنعت قرار گیرد. شرکت
سیم و کابل ابهر با بهره گیري از مدرن ترین تجهیزات و ماشین آلات کابل سازي روز
جهان و همچنین با در اختیار داشتن مهندسین با ذوق و مبتکر و همچنین